— [Afskr. (efter Koncept?): Cancellariæ liber S. 324: »Placitationem inter Vitzlavum Ruyanorum et Voldemarum marchionem de civitate Sundensi, 1314«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 197, Fol. 377.* [1089]

Dec. 10. *Reg. *1083.* Perg. med Kongens Dobbeltsegl med Hjælm paa Bagsiden (Brudst.). Lunds Peders Kl. Arkiv (AM. LV, 5). *Dipl. Svec. III, 193.* [1090]

Dec. 12. »Dederunt et fidejussores alias litteras in solidum se obligantes, cum quidam eorum pro dicta placitationis [c: 1051] observatione pro archiepiscopo nollent promittere. Dat. profesto Luciae virg.«

[Orig. Kongens Arkiv. Afskr.: Cancellariæ liber S. 677: »De quibusdam, qui pro jam dictæ placitationis observatione nolunt pro episcopo promittere, 1314«.] Udtog [efter Afskr.: Bartholin A, 54]: Bartholin, *Annales.* Omtalt, vistnok efter Bartholin, af *Suhm XI, 776*, dog under 1316, vel paa Grund af Hvitfelds Henførelse af Forliget til dette Aar. [1091]

Dec. 19. Consules ceterique cives Ripenses. Notum facimus, quod in nostra presentia Johannes Gunnerß et Saxo recognoverunt, se Frederico Dulmer et heredibus suis successive fundum juxta domum Hartleui Cruse ad partem aquilonarem situm cum omnibus terris ibid. tam juxta celarium lapideum quam extra parietem dicte domui adjacentibus perpetuo locasse pro 4 mr. denar. annis singulis consuetis terminis persolvendis, et hoc cum omni jure ac libertate, prout ipsi a Dn. episcopo Ripensi et capitulo hactenus dictas terras habere consueverunt, sicut in litteris ipsorum patentibus per nos visis et auditis continetur. Sig. nostre civitatis. Datum fer. 5. ante diem Thome.

Perg. [med 1 Segl]. Senere i Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [1092]

Dec. 26—31. *Reg. 1802.* A. Perg. med [4] Segl: 1. G. 805; 2. G. 835; 3. Ribe Bys Segl. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Terpager 281; Hasse III, 160.* — Aa. Vidisse 1558 Febr. 8 (Tirsd. efter Kyndermisse) af Hans Tavsen, Superintendent, o. fl. Perg.: Ribe Bys Arkiv. — Jfr. 1317 Marts 31. [1093]

Dag? *Reg. *1065.* [Orig. Kongens Arkiv. Afskr.: Cancellariæ liber S. 409: »Articulos, quos rex habet contra Nicolaum Broch et alios«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 187, Fol. 373.* [1094]

— [Orig. Kongens Arkiv. Afskr.: Cancellariæ liber S. 428: »Placitationes inter regem et Johannem Vffeson«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 192, Fol. 375.* [1095]

— [Cancellariæ liber S. 430 usque ad 460: »De bonis expulso- rum a. 1314«.] Jfr. herom *Hvitfeld III, 193, Fol. 376.* [1096]

— [Orig. Kongens Arkiv? Afskr.: Cancellariæ liber S. 272: »Placitationem inter regem ex parte domicelli Holsatiæ et inter Adolphum, comitem de Kiil, 1314«.] [1097]